CLODUNT pecudes quas contra septentrionem paveris 18, 330.

CLOELIAE statua equestris decreta 34, 28. prima publice dicata est aut ab eis posita qui una obsides fuerant 34, 29.

CLORA zmaragdi genus 37, 73.

CLOSTER Arachnae filius fusos in lanificio invenit 7, 196.

CLOSTRA ROMANA in Latio 3, 57.

Ex CLUACINA, myrti genere, coniugula myrtus est 15, 122. — *Cluacina Venus*, cf. *Venus*.

CLUANA urbs Piceni 3, 111.

CLUDRUS flumen Cariae 5, 108.

CLUNIA urbs Hispaniae 3, 27. Cluniensem conventum Hispaniae (3, 18) qui populi frequentent 3, 26.

CLUERE antiqui purgare dicebant 15, 119.

CLUPEA primi est circuli 6, 212. — cf. *Clypea*.

CLUPEA morsu exanimat attilum 9, 44.

CLUSIOLUM olim urbs Italiae 3, 114.

CLUSINI NOVI et CLUSINI VETERES, Etruriae gentes 3, 52. Clusii labyrinthum fecit Porsina sepulchri causa 36, 91. circa Clusium quale farris pondus sit 18, 66. Clusina siligo 18, 87. Clusinis quae uva copiosa sit 14, 38. apud Clusium Carboni imperatori mures exitium portendere 8, 221.

CLYMENUS herba a rege appellata qualis sit 25, 70. suci vis summa est in refrigerando potusque viris sterilitatem facit *ibid.* clymenus ilibus et praecordiis utilis 26, 77. folliculi eius recentibus plagis inponuntur 26, 140. clymenus sanguinis profluvia omnia sistit 26, 131, suspiria sedat 26, 41, vigiliis medetur 26, 111.

CLYPEA insula prope Africam 5, 42. *Clypea* oppidum liberum Africae 5, 24. circa Clypeam Africae terra scorpiones necat 35, 202. — cf. *Clypea*.

CLYTAEMNESTRAM pinxit Tauriscus 35, 144. Clytaemnestram et Aegisthum interfici ab Oreste pinxit Theorus 35, 144.

CNECON Italiae ignotam herbam Aegyptus celebrat propter oleum 21, 90. genera eius *ibid.* cnecon qualem caulem habeat 21, 94. cneci sive attractylidis, Aegyptiae herbae, usus in medicina 21, 184.

CNEMIS in Locris Epicnemidiis 4, 27.

CNEORUM sive CNESTRON nonnulli fruticem vocant grani Cnidii 13, 114. is frutex qualis sit *ibid.* cneori duo genera 21, 55. quando floreat *ib.* cneoron sive casia folio venit in coronamenta 21, 53.

CNIDE i. e. urtica marina 32, 146.

CNIDINUM oleum in Aegypto fit ex urtica 15, 30.

CNIDOS libera urbs Cariae 5, 104. eius antiqua nomina *ibid.* quantum a Rhodo et Coe absit 2, 245, quantum a Nisyro 5, 133. a Cnido Cisserussa insula, inter Cnidum Rhodumque Syme insula 5, 183. Cnidus tertii circuli est 6, 214. circa Cnidum bryon optatum 12, 132. Cnidii calami chartis probatores quam Aegyptii 16, 157. Cnidii cepis minime odor lacrimosus 19, 101. circa Cnidum cerannia arbor nascitur 13, 59. Cnidium coccum quale sit et quem usum habeat in medicina 27, 70. Cnidium granum Asiae et Graeciae, quod alii linum vocant, in quam arbore nascatur et quem usum habeat 13, 114. e Cnidio grano oleum 15, 28, quam vim habeat in medicina 23, 89. Cnidio protropo, vini generi, auctoritas est 14, 75. in Cnidio fonte dulci intra octo menses terra lapidescit 35, 167. apud Cnidiorum Venerem cultae conchae quaedam 9, 80 coll. 32, 5. Cnidum nobilitavit Venus, Praxitelis opus, quam ut viderent multi navigaverunt Cnidum 36, 20. eam a Cnidiiis mercari cum vellet rex Nicomedes totum aes alienum, quod erat ingens, dissoluturum se promittens, omnia perpeti illi maluerunt 36, 21. huius Veneris aedicula qualis fuerit *ibid.* in Cnido sunt et alia signa marmorea inlustrium artificum 36, 22. Cnidi pensilem ambulationem fecit Sostratus Cnidius architectus 36, 83.